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 Önizleme: Personel Referans Mektubu

Personel Referans Mektubu
İş başvurunuzu onaylamak için, iş deneyiminizi ve kimlik bilgilerinizi doğrulayarak işe kabul edilme şansınızı arttıran bu Personel Referans Mektubu’nu kullanın.
Onay Yazısı
Şablon KullanÖnizleme







 Önizleme: İstihdam Doğrulama Belgesi

İstihdam Doğrulama Belgesi
İnsan kaynakları veya idari ofis çalışmalarınızı internet erişiminiz olduğu sürece istediğiniz yerden tamamlayın. Bu İstihdam Doğrulama Belgesini kullanarak çalışanlarınız için istihdam doğrulamanızı hazırlarken zamandan tasarruf edin. Bu İstihdam Doğrulama Belgesi Şablonunu kullanarak belgelerinizi anında online oluşturun.
Onay Yazısı
Şablon KullanÖnizleme







 Önizleme: Gelir Doğrulama Belgesi Şablonu

Gelir Doğrulama Belgesi Şablonu
Jotform'un sürükle-bırak PDF düzenleyicisini kullanarak Gelir Doğrulama Belgesi Şablonunda dilediğiniz değişikliği yapabilirsiniz. Otomatik bir yanıtlayıcı ayarladığınızda, çalışanlarınıza maaş ve istihdamlarını resmi olarak onaylayan bir PDF belgesi otomatik olarak iletilecektir.
Onay Yazısı
Şablon KullanÖnizleme



 




 Önizleme: Personel Doğrulama Belgesi Şablonu

Personel Doğrulama Belgesi Şablonu
Bu özelleştirilebilir Personel Doğrulama Belgesi Şablonu ile İK iş akışınızı otomatikleştirin ve bir çalışanın çalışma durumunu dakikalar içinde onaylayın!
Onay Yazısı
Şablon KullanÖnizleme





Onay Yazısı Hakkında
Whether you’re an employer welcoming a new hire, a private practice doctor setting up an appointment, or an online shop owner verifying a purchase, you need to confirm the right details with the right people. When you send confirmation letters, clients place more trust in you because you’ve acknowledged their application, order, or payment.
İnsanlar online formlarınızı gönderdikten sonra girdikleri bilgilerin size ulaştığından emin olmak isteyecektir. Peki, Jotform ile form yanıtlarınızı otomatik olarak müşterilerin istedikleri zaman görüntüleyebilecekleri onay yazılarına dönüştürebileceğinizi biliyor muydunuz?
With Jotform, you can configure forms to instantly send confirmation letters as PDFs that recipients can access on any device. All you need to do is choose from our collection of Confirmation Letter Sign Templates and customize the template to match your existing form. Using Jotform’s PDF Editor, you can easily rearrange the template layout, modify form fields, or add your company’s logo to give the letter a more personalized touch.
Once you’ve got a confirmation letter template that best reflects your business, you can set up an autoresponder email with PDF attachments enabled. Now when someone fills out your online forms, Jotform will immediately email their submitted information back to them as PDFs you’ve designed. You won’t even have to lift a finger to assure your clients they’re in good hands.


Bu şablonlar yalnızca önerilen formlardır. Bir formu sözleşme olarak veya kişisel (ya da kişisel sağlık) bilgileri toplamak veya yasal sonuçları olan başka bir amaç için kullanıyorsanız, herhangi bir şablona güvenmeden önce geçerli yasalara uyduğundan emin olmak üzere bir avukata danışmanızı öneririz.
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Your account is currently limited to {formLimit} forms.
Go to My Forms and delete an existing form or upgrade your account to increase your form limit.
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